[image: image1.png]

浙商大办〔2012〕47号

浙江工商大学关于公布

2011年度校园二级网站展示评比结果的通知

校内各部门：

为进一步加强校园二级网站的建设和管理，学校于2011年11月10日至12月31日开展了校园二级网站展示评比工作。在展示评比过程中，各部门对网站建设工作普遍重视，通过网站改版、制作新网页、充实信息内容、加强网站管理等，各二级网站建设质量得到提升。根据《关于开展校园二级网站展示评比工作的通知》公布的活动规则，经组织专家网上评审和现场展示评比，分别评选出管理部门和业务部门“综合管理奖”、“信息更新奖”、“特色栏目奖”各3名。现将获奖情况通知如下：

一、管理部门

    综合管理奖：教务处、图书馆、纪检监察办公室

    特色栏目奖：保卫处、公共事务管理处、校友办公室

    信息更新奖：计划财务处、科研处、校团委

二、业务部门

    综合管理奖：人文与传播学院、杭州商学院、财务与会计学院

    特色栏目奖：计算机与信息工程学院、艺术设计学院、日本语言文化学院

信息更新奖：食品与生物工程学院、信息与电子工程学院、法学院

希望获奖部门再接再厉，更好地发挥二级网站对外宣传交流的窗口和桥梁作用。希望学校各部门高度重视并切实加强网站建设管理，进一步提高网络宣传和服务意识，不断提升网站建设质量和水平，充分发挥网站在展示形象、发布信息和内部交流沟通的功效，推动学校各项事业的更好更快地发展。

二○一二年三月一日

主题词：二级网站  评比  结果  通知

  浙江工商大学校长办公室         2012年3月1日印发